АДМИНИСТРАЦИЯ
Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального  района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2020 г.   № 6

О присвоении адреса объектам адресации

В связи с актуализацией информации в федеральной информационной адресной системе, в связи с  проведенной инвентаризацией администрацией Хрущевского муниципального образования в соответствии с разделом 4  Постановления  Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Федеральным  Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального  района Саратовской области «13» июня 2019 г. №46 «Об утверждении административного регламента предоставление  Администрацией Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Присвоение  адресов объектам адресации, изменение, аннулирование  адресов», Уставом Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Хрущевского муниципального образования Самойловского района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в государственном  адресном  реестре адреса объектов адресации (земельных участков).
1. Считать присвоенными адреса объектам адресации согласно приложению.
1. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и  разместить на официальном сайте в сети интернет.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хрущевского
 муниципального образования							Н.В.Баранов

                                                                                         Приложение к Постановлению
                                                                                                           администрации
                                                                                                          Хрущевского муниципального образования
                                                                                                          Самойловского муниципального района
                                                                                                          Саратовской области № 6 от 21.01.2020 г.

1.   Земельному участку площадью 1420 кв.м., кадастровый номер 64:31:420507:8. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 14/1;
1.   Земельному участку площадью 212 кв.м., кадастровый номер 64:31:420507:9. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 14/2;
1.   Земельному участку площадью 3000 кв.м., кадастровый номер 64:31:420507:11. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 18;
1.   Земельному участку площадью 2708 кв.м., кадастровый номер 64:31:420507:14. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 22/1;
1.   Земельному участку площадью 872 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:3. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 9/1;
1.   Земельному участку площадью 2048 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:4. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 9/2;
1.   Земельному участку площадью 603 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:6. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 11/2;
1.   Земельному участку площадью 1106 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:7. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 13/1;
1.   Земельному участку площадью 566 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:9. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 13/3;
1.   Земельному участку площадью 2880 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:10. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 15/1;
1.   Земельному участку площадью 1080 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:13. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 21/1;
1.   Земельному участку площадью 1966 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:14. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 21/2;
1.   Земельному участку площадью 302 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:16. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 23/2;
1.   Земельному участку площадью 1818 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:17. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 23/3;
1.   Земельному участку площадью 966 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:25. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 33/1;
1.   Земельному участку площадью 1530 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:26. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 33/2;
1.   Земельному участку площадью 3000 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:28. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 37/1;
1.   Земельному участку площадью 1970 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:41. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 53/3;
1.   Земельному участку площадью 1734 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:43. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 55/2;
1.   Земельному участку площадью 442 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:44. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 57/1;
1.  Земельному участку площадью 500 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:45. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 57/2;
1. Земельному участку площадью 800 кв.м., кадастровый номер 64:31:420508:46. 		Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Хрущевское, Хрущевка село, Рабочая  улица, земельный участок 59;
image1.png